
HER FINNER DU NYTTIG INFORMASJON OM 

• Digital bestilling av boligopplysninger /meglerpakker

• Digital forkjøpsrettavklaring/orientering om forkjøpsrett

• Digital eierskiftemelding

• Digital godkjennelse av nye eiere

• Søknad om dyrehold

'itvestbo 

• Medlemskap ved kjøp av bolig i boligselskap som er tilknyttet Vestbo, og som derav krever

medlemskap

• Oppgjør og overtagelse

• Gjeldende prisliste

Digital bestilling av boligopplysninger/meglerpakker 

Boligopplysninger/meglerpakker bestilles via ditt fagsystem. Brukerveiledning finner du i dette dokumentet. 

Vi gjør oppmerksom på at ved bestilling av boligopplysninger/meglerpakker i boligaksjeselskaper må det søkes 

på aksjeboenhetsnummeret, og at dette kan avvike fra aksjenummeret. Kontakt Vestbo for informasjon om 

aksjeboenhetsn ummeret. 

Digital forkjøpsrettavklaring 

Utlysing av forkjøpsrett bestilles via ditt fagsystem. Vi lyser ut boliger på forkjøpsrett hver dag, mandag tom 

fredag. Ved høytider kan det bli endringer på utlysingsdager/behandlingsdager. 

Vi må motta melding om utlysing senest dagen før publisering. Du vil da få melding digitalt i ditt fagsystem i 

stedet for epost. Ved utlysing på forhåndsvarsel blir faktura sendt til selger. 

Det kan legges inn kommentar hvis faktura skal sendes til megler. Da vil fakturaen bli sendt på epost. 

Digital eierskiftemelding 

Eierskiftemeldingen blir brukt som grunnlag for godkjenning av nye eiere. Eierskiftemeldingen sendes via ditt 

fagsystem og må inneholde overtakelsesdato, kjøpesum, kjøpers/kjøperes navn, fødselsnummer, adresse, 

postnummer, sted, e-post og mobilnummer. 

Dette betyr at du slipper å innhente skjema for godkjenning og sende dette til styret i boligselskapet/Vestbo. 

Vestbo ordner dette og gir deg tilbakemelding når godkjennelsen er behandlet. 

Vi har fått tilbakemelding på at en del brukere av Vitec Next trenger å få tilgang til utlysing av forkjøpsrett og 

eierskiftemelding. Dette må da gjøres av administrator i ditt fagsystem. 

Søknad om dyrehold 

Søknad om dyrehold må sendes til styret i boligselskapet for behandling. Skjema finner du i dette dokumentet. 

Medlemskap ved kjøp av bolig i boligselskap som er tilknyttet Vestbo 

Alle som står oppført i en kjøpekontrakt må være medlem. Er man ikke medlem fra før, må man melde seg inn. 

Medlemskap kjøpes på www.vestbo.no 

Medlemskap må være betaltfør boligen kan skifte eier og overdragelse kan finne sted. 







BOLIGER MED FORKJØPSRETT 

BRUK MULIGHETEN TIL FORHÅNDSUTLYSNING FOR RASKERE AVKLARING AV 

FORKJØPSRETTEN 

Vestbo forvalter mer enn 520 boligselskaper og 18 500 boliger. En god del av disse boligene er tilknyttet 

forkjøpsrett for boligbyggelagets og/eller boligselskapets medlemmer/andelseiere. 

Vestbo avklarer forkjøpsretten hver dag, mandag - fredag og kunngjør utlysningene på vår hjemmeside 

www.vestbo.no 

Etter borettslagsloven kan en bolig utlyses på forhåndsvarsel før boligen er solgt, og på fastpris etter at den er 

solgt. Fordelen med forhåndsutlysning er at en kan få en tidlig avklaring om noen ønsker å melde seg på 

boligen. Dersom noen melder seg på forhåndsvarsel vil en også få raskere avklaring av om den/de som har 

meldt seg ønsker å benytte forkjøpsretten når boligen er solgt. 

Vestbo oppfordrer derfor de som omsetter boliger med forkjøpsrett til å benytte muligheten til 

forhåndsutlysning. Nærmere informasjon om muligheten for forhåndsutlysning av boliger finnes på vår 

hjemmeside www.vestbo.no 





Prisliste gjeldende fra 1.1.2024 

Pris for skriftlige boligopplysninger til eiendomsmegler/takstmann 

Eierskiftegebyr (selger) i borettslag (4 R) 

Eierskiftegebyr (selger) i boligaksjeselskap* 

Eierskiftegebyr (kjøper) i boligaksjeselskap* (1, 75 R) 

Eierskiftegebyr (kjøper) i andelssameier/huseierlag/SA 

Eierskiftegebyr (selger) i eierseksjonssameier 

Registrering av pantesperre/annen rådighetserklæring (1, 75 R) 

Utlysing av bolig på forkjøpsrett - forhåndsvarsel (Maksimum 5 R) 

Bruksoverlating/utleie av egen bolig (1, 75 R) 

Registrering av panteheftelser i boligaksjeselskap (1, 75 R) 

Utstedelse av duplo-dokumenter 

(Dvs kopiering av originale dokumenter: aksjebevis, depoterklæring, 

vedtekter mm) KUN AS 

Utstedelse av panteattest 

Kopi av kjøpekontrakt fra arkiv/arkivarbeid 

Tegning fra arkiv/arkivarbeid 

Nøkkelgebyr 

Registrering av panteheftelser bes innbetalt til kontonummer 5201 06 96682. 

Øvrige gebyrer bes innbetalt til kontonummer 5214 05 02413. 

--;!.vestbo 

kr 3.700,

kr 6.385

kr 6.385,

kr 2.793,

kr 4.900,

kr 4.900,-

kr 2.793,

kr 7.981,

kr 2.793,

kr 2.793,-

kr 500,-

kr 250,

kr 1.500,

kr 1.500,

kr 300,-

Medlemskap ved kjøp av bolig i boligselskap som er tilknyttet Vestbo, og som derav krever medlemskap 

Alle som står oppført i kjøpekontrakten må være medlem. Er man ikke medlem fra før, må man melde seg inn. 

Medlemskap kjøpes på vår hjemmeside - www.vestbo.no 

Medlemskap må være betalt før bolig kan skifte eier og overdragelse kan finne sted. 

* I boligaksjeselskap (AS) er det eierskiftegebyr både for selger og kjøper.

Det tas forbehold om trykkfeil og endringer i pris- og avgiftsnivå. 

Bergen, 21. desember 2023


















